
Rada vlády 
pro seniory 
a stárnutí 
populace

Vyhlašuje pro rok 2023 již 9. ročník 
Ceny Rady a oznamuje, že přijímá 
návrhy nominací v kategoriích

■ Osobnost-profesionál, který se významným způsobem a dlouhodobě angažuje 
 v oblasti podpory seniorů

■ Osobnost-neprofesionál, který se významným způsobem a dlouhodobě anga- 
 žuje v oblasti podpory seniorů

■ Kolektiv/projekt, který se významným způsobem angažuje v oblasti mezigene- 
 rační spolupráce

Hlavním cílem Ceny je ocenit přínos osobností, které se významně a dlouho-
době angažují v oblasti podpory seniorů, sdílet dobrou praxi, představit a ocenit 
mimořádné projekty přispívající ke zvýšení kvality života seniorů a podpoře me-
zigenerační spolupráce a propagovat agendu přípravy na demografické změny 
jako příležitost pro využití potenciálu všech generací .

Návrhy na ocenění musí obsahovat u osoby či kolektivu: jméno, příjmení, adresu 
místa trvalého pobytu či sídla, kontaktní údaje telefon a e-mail, kategorii a zdů-
vodnění návrhu v rozsahu max. 300 slov.

Návrhy zasílejte elektronicky do 31. 7. 2023 na adresu: jana.rehakova2@mpsv.cz

mailto:jana.rehakova2%40mpsv.cz?subject=

